Ofício Vereador Nº 69/2020
São Roque, 14 de janeiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a construção de um abrigo de ônibus nos modelos padrões utilizados atualmente, na bifurcação da Estrada do Caeté com a Rua Araraquara, Loteamento Sun Valey, no bairro do Caeté.

Como pode ser observado nas fotos em anexo, atualmente o abrigo de ônibus no local é feito de madeira e este Vereador solicita que seja construído um no padrão dos pontos que são usados no Centro para auxiliar, de maneira mais efetiva, à população que necessita do transporte público.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2020 - 09:22 251/2020